



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Beob Holding ApS

**Hanne Nielsens Vej 1B
2840 Holte**

CVR nr. 32 77 42 61

Årsrapport for 2018
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Benjamin Obling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Beob Holding ApS
Hanne Nielsens Vej 1B
2840 Holte

CVR nr.: 32 77 42 61
Stiftet: 19. februar 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Benjamin Obling, Hanne Nielsens Vej 1B, Øverød, 2840 Holte

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 702, og et overskud på tkr. 665 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Nettoomsætning		200.000	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.930	-19
Bruttoresultat		192.070	-19
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		535.030	353
Andre finansielle indtægter		18.752	58
Nedskrivning af finansielle aktiver		-38.558	-15
Andre finansielle omkostninger		-5.301	-7
Resultat før skat		701.993	370
Skat af årets resultat	1	-37.180	-5
Årets resultat		664.813	365
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.112	-47
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	270
Overført resultat		300.701	142
I alt disponering		664.813	365

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	689.746	440
Finansielle anlægsaktiver i alt		689.746	440
Anlægsaktiver i alt		689.746	440
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.977	406
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavender i alt		116.977	407
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.931	98
Værdipapirer og kapitalandele i alt		170.931	98
Likvide beholdninger		453.215	21
Omsætningsaktiver i alt		741.123	526
Aktiver i alt		1.430.869	966

Balance pr. 31. december 2018

Passiver		2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	656.413	401
Overført resultat	443.488	143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	270
Egenkapital i alt	1.287.901	894
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	16
Selskabsskat	27.531	0
Anden gæld	104.437	56
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	142.968	72
Gældsforpligtigelser i alt	142.968	72
Passiver i alt	1.430.869	966

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	400.301	270.000	142.787
Årets resultat	0	256.112	108.000	300.701
	0	256.112	108.000	300.701
Betalt udbytte	0	0	-270.000	0
	0	0	-270.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	656.413	108.000	443.488
Egenkapital, ultimo				<u>1.287.901</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	37.180	5		
Skat af årets resultat i alt	37.180	5		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	40.000	40		
Afgang i årets løb	-6.667	0		
Anskaffelsessum, ultimo	33.333	40		
Værdireguleringer, primo	400.301	431		
Årets resultat efter skat	535.030	288		
Udbytte fra kapitalandele	-270.000	-384		
Andre værdireguleringer	0	13		
Regulering af tidligere års opskrivninger	-8.918	52		
Opskrivninger, ultimo	656.413	400		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	689.746	440		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Perito Consulting ApS	Holte	25%	2.758.984	2.140.122